
26-804 Stf'omiec UCHWALA Nr XXXII.207.2013 
RADY GMINY STROMIEC 
z dnia 25 listopada 2013 r. 

w sprawie zwolnien z podatku od nieruchomosci 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art.41 ust 1 ustawy z 8 marca 1990 r. 
o samorz¢ie gminnym ( Dz.U.z 2013r. poz.594 z p6m. zm.)l oraz art. 7 ust.3 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. 0 podatkach i oplatach lokalnych (Dz.U.z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z p6m. 
zm.)2 Rada Gminy Stromiec uchwala co nastl(puje: 

§ 1.1. Zwalnia sil( od podatku od nieruchomosci: 
1) budynki mieszkalne lub ich cZl(sci wykorzystywane wyl,!cznie do calorocznego 
zamieszkania; 

2) grunty, budynki lub ich cZl(sci i budowle zwi'!Zane z procesem poboru, rozprowadzania i 
uzdatniania wody ; 

3) grunty, budynki lub ich cZl(sci i budowle zwi'!Zane z procesem odprowadzania i 
oczyszczania sciek6w; 

4) grunty, budynki lub ich czysci i budowle lub ich czysci zajyte na cele ochrony 
przeciwpozarowej; 

5) grunty, budynki lub ich cZl(sci , budowle zajyte na prowadzenie dzialalnosci kulturalnej 
oraz grunty pod boiskami sportowymi; 

2. Zwolnienia, 0 kt6rych mowa w ust.l nie obejmuj,! grunt6w, budynk6w, budowli lub ich 
czysci zwi~nych z prowadzeniem dzialalnosci gospodarczej 

§ 2.Wykonanie uchwaly powierza siy W 6jtowi Gminy Stromiec. 

§ 3. Uchwala wchodzi w Zycie po uplywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku 
Urzydowym Wojew6dztwa Mazowieckiego z moc,! obowi'!Zuj,!c,! od 1 stycznia 2014. 

1) Zmiany tekstujednolitego wymienionej ustawy zostaly ogloszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645, 
2) Zmiany tekstujednolitego wymienionej ustawy zostaly ogloszone w Dz. U.z 2010 r. Nr 96,poz.620,Nr 225, poz.I46I, Nr 
226, poz.1475, oraz z 2011 r. Nr 102, poz.584, Nrl 12, poz.654, Nr 171, poz.1016, nr 232, poz.1378 




